



سخت‌گویی قوه قضائیه: در بازرسی از زندان اوین ۳۰ سکه طلا و یک تلفن همراه از مهدی هاشمی کشف شد

صرافى رفسنجانى!

صفحه ۲

تیتراهای امروز

گفت‌وگو با نماینده سابق ایران در اوپک درباره موج کاهش قیمت نفت و دیپلماسی ایران

وزیر نفت بی‌تدبیری نکند



صفحه ۳

سردار دهقان، وزیر دفاع:

جنگ نفتی

توطئه آمریکا

صفحه ۲

افت بی‌دری شاخص‌های بورس ادامه دارد

زبان ۶۰ درصدی

سهامداران در ۲ سال

صفحه ۱۶

گزارش اختصاصی «وطن امروز» از مراسم گرامیداشت حاج علاء میر محمدصادقی

۷۰ سال خدمت بازرگان صادق

صفحه ۳

نگاه

گفتا ز که نالیم که...

سعدی ملکی

چند هفته از ماجرای «مایکل لدین» مشاور سابق شورای امنیت ملی آمریکا و انتشار یادداشت جنجالی او در نشریه «فوربس» می‌گذرد اما هنوز گرد و خاک اقدام بحث‌برانگیز وی فرونشسته و بازار گمانه‌زنی و قلمفرسایی درباره افشاشگری‌های وی سرد نشده است.

پس از پرده‌برداری لدین از ارتباط سران فتنه ۸۸ با دولت آمریکا، گروهی از حامیان عینی و تلویحی منتهمان این پرونده سکوت پیشه کردند و دسته‌ای نیز در مقام دفاع از خود استدلال‌هایی را مطرح کردند. در این میان خاموشی دموکرات‌های مقیم کاخ سفید نیز سبب شد نوشته‌های لدین رنگ واقعی‌تری به خود بگیرد. وای این قضیه و گمانه‌زنی‌هایی که درباره انگیزه‌های لدین از این اقدام صورت گرفته - مانند تلاش وی برای ضربه زدن به دموکرات‌ها در آستانه انتخابات یا سنگ‌اندازی در مسیر کاهش اختلافات تهران و واشنگتن - باید گفت نوشته‌های این نومحافظه‌کار آمریکایی رخدادی بدیع یا منحصر به فرد نیست چرا که از همان ابتدای کلید خوردن حوادث ۸۸، حمایت سیاسی و تبلیغاتی کشورهای غربی و در راس آنها آمریکا از معترضان به نتایج انتخابات ریاست جمهوری و سپس پناهندگی بسیاری از چهره‌های شاخص این جریان به کشورهای پادشده، خط و ربط‌های واقعی گرداندگان حوادث تلخ سال ۸۸ را به نمایش گذارد.

از این رو است که تمایلی متقابل مقامات کشورهای غربی و آمریکا از یک‌سو و زمینه‌سازان حوادث فتنه‌نیز چندانی به رمزگشایی نوشته‌های سیاستمدار صهیونیست‌پرور آمریکایی ندارد و به عبارتی چیزی که عیان است چه حاجت به بیان و نیز مجادله بر سر آن است.

با این حال مسائل مهمی وجود دارد که می‌توان به بهانه ماجرای لدین به آنها اشاره کرد و از برخی نخبگان خواست بار دیگر آن را ووجه تامل خود قرار دهند.

۱- همه چیز از ایران شروع و به ایران ختم می‌شود. این واقعیتی است که برخی به کلی آن را نادیده گرفته و در راستای اهداف خاص سیاسی دچار خودغیرپنداری یا حتی غیرت‌سازی مخالفان خود شده‌اند. فراموش کردن یا پشت پا زدن به این اصل که در چارچوب قلمرو سیاسی و پهنه جغرافیایی جمهوری اسلامی ایران همه بر یک کشتی نشسته و...

ادامه در صفحه ۵

رمز گشایی از سهشنبه‌های فتنه

زنجره‌های‌ها از کجا خط می‌گیرند؟

دستور رفع و رجوع قرار می‌گیرد. نتیجه اینکه زنجره‌های‌ها با حمایت تاکتیکی اتاق فرماندهی در قالب دریافت پورسانت ویژه، حق‌العمل و حمایت حقوقی، عملیات در حوزه حمایت استراتژیک از نفوذ فرهنگی، سیاسی و اقتصادی غرب در ایران را ادامه می‌دهند و با بزرگنمایی عقبه، خود را بخشی مهم از بدنه جامعه جا می‌زنند.

از درگیری‌های روزمره زنجره‌های‌ها با جریان انقلابی بگیرد تا حمایت تمام‌قد از مفسد اقتصادی راهی اوین! از حمایت از واردات محصولات کشاورزی به بهانه «بی‌آبی» برای حمایت تاکتیکی از لابی وارداتی مورد حمایت غرب تا صهیونیست‌خواندن مخالفان توافقی نامتوازن وین! همه این پرونده‌ها ابتدا در اتاق جلسه تیم فرماندهی داخلی اما هماهنگ و مرتبط با مدیران بی‌بی‌سی و رسانه‌های زنجره‌های ضدانقلاب مطرح می‌شود. راز رمزگشایی از هماهنگی بی‌ظنیر رسانه‌های زنجره‌های داخلی و سایت‌ها و شبکه‌های خبری آمریکایی و انگلیسی جریان معاند نظام نیز در خوراک‌سازی از منبعی مشترک است.

پس حلقه اول متشکل از برخی امنیتی‌هاست و حلقه دوم طبیعتاً برآمده از مادرخران قدیمی‌تر از جمله مفسدان اقتصادی است که از حمایت ساختاری از نقشه‌های دیپلماسی عمومی غرب در ایران کاسب می‌شوند.

حلقه اول به‌طور معمول تلاش می‌کند افراط‌گرایی ماهیتی رفتارهای خود را الزامی و در تقابل با رقبای سیاسی، ضروری معرفی کند و به عبارات بهتر خود را فرمانده عملیات «حفاظت رسانه‌ای از دولت» در سیاست داخلی معرفی کند. حال آنکه هیچ بعید نیست فردا روز به واسطه تغییر نظر مرکز فرماندهی خارجی، زنجره‌های را برای یک کودتای رسانه‌ای علیه دولت، آماده کند!

یادداشت امروز

علی هدایت: از سال‌های پایانی جنگ تحمیلی، دشمن از «دیپلماسی رسانه‌ای» مستقیم به سمت بومی‌سازی پایگاه‌های خود در داخل مرزها تغییر موضع داد. هدف این بود که با تربیت، شبکه‌سازی و جذب مدیران رسانه‌ای، تریبون «غرب» را به جای میکروفن بومی «شرق» جا زده و علاوه بر مدیریت و تقلیل هزینه‌ها، با تکیه‌زدن به چنین سیاست‌کار آمدی، از سرشاخه‌های داخلی هدایتگر سیستم پس از قربانی شدن نیروهای دون‌پایه، در هر دور هوشیاری نظام پس از درگرفتن فتنه‌ای جدید، حفاظت کنند.

نتیجه این شد که به‌رغم ضربه‌زدن نظام به شبکه رسانه‌های زنجره‌ای در دوره‌های تاریخی، به علت در امان ماندن مادرخران و خوراک‌سازان پر قدرت سیاسی و نفوذی‌های دشمن در بطن جریان‌های غرب‌گرای داخلی، عضوگیری و تیم‌سازی مجدد در دستور کار قرار گرفت. هدف اصلی رسانه‌های زنجره‌ای از روی گیشبه بردن تصاویر و تیتراهای مشترک، نمایش وجود یک جریان مردمی حامی شعارها و گفت‌وگای مشترک است که تلاش می‌شود در قالب تعدد رسانه در شکل شعار «ما بی‌شماریم» دوران فتنه ۸۸ جلوه‌گری کند. در حالی که جریان مذکور به جز اقلیتی افراط‌گرا و غریزه‌دار، از جانب هیچ پایگاه مردمی در جامعه حمایت نمی‌شود. همین موضوع شناخت مدیران عالی‌رتبه داخلی تیم رسانه‌ای مذکور را به علت شناسایی دقیق نقاط ضربه‌پذیر و به‌ریمز از قربانی شدن مهره‌هایی که به علت استعدادهای ذاتی در حوزه خبرنگاری و نویسندگی با وعده حقوق و مزایای بالاتر از سایر رسانه‌ها یا دستیابی به شهرتی فراملی و ترانسفر شدن به لندن و لس‌آنجلس، جذب شده‌اند، در اولویت قرار می‌دهد.

از مدیران خارج از کشور تیم مذکور بسیار شنیده‌ایم. از گری‌سیک، عضو سابق و در سایه شورای امنیت ملی آمریکا که این ایام با بزک

گاو و قطار بسیار شبیه است و سرانجام آن به حذف همیشگی دولت‌کننده با حاکمیت، از عرصه سیاست کشور می‌انجامد.

۵- هدایت عامدانه جریان خبری کشور از رسانه‌های مکتوب و سایت‌های مجوزدار به سمت فضای مجازی رها شده به منظور زمینه‌سازی برای گمراهی اطلاعاتی و خبری در بحبوحه فتنه‌های احتمالی آینده نیز شاید در ابتدای امر منجر به تخلیه هیجانات جامعه در چاهویل رسانایر شود اما واضح است که ایجاد خلأ امنیتی در حوزه رسانه، بازی با آتش است که فرماندهان این استراتژی خطرناک با توکل و اعتماد بر دشمن قداربند به آن تن داده‌اند.

اهمیت طراحی مذکور در این است که تیم نفوذی دشمن، به نام حمایت از دولت، در حقیقت دست حاکمیت را از کنترل فضای رسانه‌ای به عنوان حق ذاتی خود، کوتاه کرده و تلاش می‌کند این موضوع فراموش شود که اصل حضور و فعالیت شبکه‌های پیام‌رسان خارجی در ایران و جلوگیری از ایجاد شبکه ملی اطلاعات، مطالبه جدی فرماندهان این پروژه در خارج از مرزها بوده و هست.

اینها تنها بخشی از مخاطرات اعتماد به نقشه‌های خیانتکارانه تیم فرماندهی عملیات روانی غرب در داخل است. تیمی که در ظاهر خود را مقید به دوام سیاسی دولت یازدهم معرفی می‌کند و در باطن مجری سیاست‌ها و پرونده‌های دیکته شده از خارج مرزهاست. این مهم‌ترین رخنه سیاسی، فرهنگی و اجتماعی غرب در خصوص ترین حوزه مدیریت آذهان عمومی است که در صورت مسدود شدن می‌تواند به واسطه ایجاد فتنه‌های اطلاعاتی

گونگون، وحدت درونی ملت را خدشه‌دار کرده و به درگیری‌های درونی بینجامد. در هم شکستن چنین شبکه خطرناک آشکاری که حتی زمان و مکان برگزاری جلسات آن نیز معلوم است، بدیهی‌ترین انتظار ملت و دلسوزان از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی است.

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶



دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی